
 1 

                                                                                                                                                                                                                                      
Uchwała  Nr XLIX/214/2005 
Rady Miejskiej w Zawidowie 
z dnia 19 grudnia 2005r. 

 
 
 
w sprawie: budżetu miasta Zawidowa na rok 2006 
 
 
                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 litera  d , pkt.10 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym – tekst jednolity (Dz.U.Nr.142 poz.1591 z 2001 z pzm) 
,art.109, art.112, art.124 i art.128 ust.2 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych - tekst jednolity (Dz.U.Nr. 15  z 2003 r poz. 148 z pzm) oraz art.420 Ustawy  z 
dnia  27 kwietnia 2001 roku  – Prawo ochrony środowiska  /Dz.U.Nr. 62 poz. 627 z pzm/  
Rada Miejska w Zawidowie uchwala co następuje: 
 
                                                                       § 1 
 
1.Ustala się dochody budżetu miasta według ważniejszych źródeł w wysokości    
                    10.527.260 zł  
    z tego: 
1) dochody z podatków i opłat                                                                                 1.480.100 zł 
2) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa                    1.651.820 zł 
3) dochody z majątku gminy                                                                                      513.650 zł 
4) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                                               65.000 zł 
5) wpływy z usług                                                                                                      175.050 zł 
6) pozostałe dochody własne                                                                                                57.550 zł 
7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami            

 
1.181.722 zł 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
     bieżących gmin                                                                                                       

 
111.000 zł 

10) dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub  
       dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
       gminy 

 
 

445.000 zł 
11) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy  pozyskane z innych 

źródeł                                                              
 

1.000.000 zł 
12) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami                     

   
500 zł 

13) subwencje ogólne z budżetu państwa                                                            
      w tym: 

- część oświatowa  
- część wyrównawcza 
- część równoważąca                                                                                                    

3.447.846 zł 
 

2.693.342 zł 
616.959 zł   
137.545  zł                  

14) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na 
finansowanie programów i projektów realizowanych przez gminę 

 
398.022 zł 

                                                                                                                  
Szczegółowy podział dochodów według ważniejszych źródeł oraz działów  klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 



 2 

2.Ustala się wydatki budżetu miasta w wysokości                                                12.223.710 zł 
   z tego: 

 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 
Podział  dochodów i wydatków  w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 5 do  niniejszej uchwały.       
 

§ 2 
 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości                                                                1.696.450 zł 
2. Deficyt o którym mowa wyżej zostanie sfinansowany środkami     
    pochodzącymi  z pożyczek i kredytów w wysokości                                            

 
2.010.000 zł 

3. Ustala się rozchody z tytułu spłaty  rat pożyczek i kredytów w wysokości           
    z tego:                                                    

313.550 zł                                 

  1) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we  
      Wrocławiu                                                                                                                 

 
213.550 zł 

  2) Bank Inicjatyw Społeczno –Ekonomicznych w Warszawie                                    100.000 zł 
 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
  

§ 3 
 
Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w kwocie  3.591.750 
zł oraz możliwości jego spłaty w latach następnych zgodnie z  załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 
                                                                            

§ 4 
 

Ustala  się dochody własne  jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane w 
następujących kwotach: 
a) dochody                                                                                                                         4.000 zł 
b) wydatki                                                                                                                          4.100 zł 
 
Dochody własne i wydatki nimi sfinansowane przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały. 
 
                                                                            
 

1) wydatki bieżące     
   w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń        
b) dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na  realizację zadań publicznych  
c) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury      
d) wydatki na realizację zadań określonych w programach zwalczania 

narkomanii oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych      
e) wydatki na obsługę długu  
f) dotacje celowe  na zadania realizowane na podstawie zawartych 

porozumień                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

8.263.910 zł 
 

3.963.047 zł 
 

44.200 zł 
297.000 zł 

 
65.000 zł 
94.765 zł 
25.740 zł    

2) wydatki majątkowe     
   w tym: 
a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                 

3.959.800 zł 
 

3.955.800 zł 
4.000 zł 



 3 

§ 5 
 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ustala 
się w następujących kwotach : 
a) przychody                                                                                                                         7.400 zł 
b) wydatki                                                                                                                          7.400 zł 
 
Plan przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 
  

§ 6 
 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  
gminie w kwocie: 
a) dochody                                                                                                                         1.181.722 zł 
b) wydatki                                                                                                                          1.181.722 zł 
  
Szczegółowy podział dochodów i wydatków zadań zleconych gminie określa załącznik nr 10 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 
Dotacje dla podmiotów  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  na realizację 
zadań publicznych stanowi załącznik nr 11  do niniejszej uchwały. 
 

§ 8 
 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się w następujących kwotach : 
a) Ośrodek Kultury 230.000 zł 
b) Biblioteka                                                                                                                  67 .000 zł 
                                                                                                    
Cel dotacji określa załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9 
 

Ustala się zakres zadań inwestycyjnych wraz z zakupami inwestycyjnymi oraz wielkość 
nakładów na realizację zadań zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 
 

§ 10 
 

Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie zawartych porozumień stanowi 
załącznik  nr 14 do niniejszej uchwały. 
  

§ 11 
 

Wykaz wydatków na  projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych zawiera 
załącznik nr 15 do niniejszej uchwały. 
                                                                            

§ 12 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do : 

1) Zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej realizacji 
dochodów  w maksymalnej wysokości 500.000 zł.                                               
Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2006 roku. 

2) Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków  
między  rozdziałami i paragrafami w ramach danego działu. 



 4 

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
4) Zaciągania zobowiązań do wysokości  2.000.000 zł. 

 
 

§  13 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 14 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

 
 

Dominik Tracz 
 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                    

 


